www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

400 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIV

ld:030E7CEFC33F38AD

PORTARIA N• 038/2025

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01 .612.599/0001-87

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais
que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n• 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que
" Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova

Santa Rita-PJ e dó outras provid~ncias».

Art. 1v - NOMEAR por medidas administrat ivas e do interesse deste Poder Executivo Municipal,

a Sr.•. Claudlana da Concelçao Rocha, portadora do CPF n• 967.013.823-04, para o cargo de
Direção e Assistência lntermediária-2 (DAl-2), subordinado à Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Nova Santa Rita, estado do Piauí.

Art. 2R - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publ ique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025.

H ELI MARQUES~Au.llUldodtfomuidlglUI
CARVALH0:0083 HWMAROUESDE

345361 /4 JWN..Ho.008l03-4Sl6\

Heli Marques De Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Antônio José Procópio, S/N - Centro- Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764-0001 CNPJ: 0l.612.599/0001-87

ld:0471C26820C9396E

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01.612.599/0001 -87

PORTARIA Nº 039/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei
Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 315/2024, de 03 de janeiro de
2025, que "Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Nova Santa Rita-PI e dá outras providências ".

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, a Sr. José da Silva Amorim Filho, portador do CPF nº 840.973 .373-00,
para o cargo de Coordenação de Biblioteca, com gratificação FG-V subordinado à
Secretaria Municipal de Educação do Município de Nova Santa Rita, estado do Piauí.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025.

HELI MARQUES DE Assinado d e forma digital
CARVALH0:00830345 or HELI MARQUES DE
61 ~ ALH0:00830345361

Hell Marques De Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Antônio José Procópio, S/N - Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764-000 1 CNPJ: 0l.612.599/0001-87

ld: 10EF33A36AA33976

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n• : 01 .612.599/0001-87

PORTARIA Nº 040/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUf, no
uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei
Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 315/2024, de 03 de janeiro de
2025, que "Reorganiza a Estrntura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Nova Santa Rita-PI e dá outras providências".

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, a Sra. Dalvani de Sousa Coêlho, portadora do CPF nº 470.864.593-72, para
o cargo de Direção de Gestão e Administração com gratificação FG-V subordinado à
Secretaria Municipal de Educação do Município de Nova Santa Rita, estado do Piauí.

Art. 2º - A presente Porta.ria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025.

HELI MARQUES DE~sslnado de forma digital
CARVALH0:0083034 r HEU MARQUES DE
361 ~ ALH0:00830345361

Deli Marques De Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Antônio José Procópio, S/N -Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764--000 1 CNPJ: 0l.612.599/0001-87

ld:OE28A882AFSF3980

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01 .612.599/0001-87

PORTARIA Nº 041/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei
Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 315/2024, de 03 de janeiro de
2025, que "Reorganiza a Estn1tura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Nova Santa Rita-PI e dá outras providências ".

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, a Sra. Maria Salete de Carvalho Barroso, portadora do CPF nº
420.964.723-34, para o cargo de Coordenação de Merenda Escolar, subordinado à
Secretaria Municipal de Educação do Município de Nova Santa Rita, estado do Piauí.

Art. 2° • A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre.se. Publique•se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025.

HELI MARQUES~ · Assinadodeformadigital
CARVALH0:0083 HELI MARQUES DE

345361 Ó ALH00083034S361

Deli Marques De Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Antônio José Procópio, S/N -Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764--000 1 CNPJ: 0l.612.599/0001-87

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org